



Kangasalan  
Melojat ry.

# Toimintasuunnitelma 2024

Hyväksytty syyskokouksessa 21.11.2023



## **TOIMINTA-AJATUS**

Vuonna 1946 perustettu Kangasalan Melojat ry (KaMe) on melonnan yleisseura. Vuosi 2024 on seuran 78. toimintavuosi. Seuran tukikohta on Kangasalan uinti- ja melontakeskus Vesaniemessä, jossa seuralla on käytössä kanoottivaja, pienimuotoinen ergo- ja voimailusali sekä pukutilat. Seuran tavoitteena on edistää melonnan eri muotoja sekä muuta vesiliikuntaa terveellisenä ja yhteishenkeä kohottavana harrastuksena oman kuntamme ja lähikuntien alueella. Seura on ollut Olympiakomitean ja urheilun lajiliittojen yhteisen laatuseura-toimintamallin mukainen Tähtiseura (aiemmin Sinettiseura) vuodesta 2010 lähtien. Tähtiseura-auditoinnit on suoritettu Suomen olympiakomitean, Suomen Melonta- ja Soutuliiton sekä liikunnan aluejärjestön (HLU) vaatimusten mukaan hyväksytysti.

Seura pyrkii jatkamaan sekä kehittämään toimintaansa Tähtiseuralla arvojen mukaisesti myös kaudella 2024. Seuran perustoiminta painottuu vuonna 2024 nuoriso- ja ratamelonnan lisäksi maratonmelontaan sekä kunto- ja virkistysmelontaan yksityisille ja yrityksille. Yritysmelontoja kehitetään yhteistyössä Nilski-säätiön ja Rantasauna Nilskin vuokraustoiminnan tarjoamien mahdollisuuksien mukaan. Kanoottien ja SUP-lautojen suosittua vuokrausta jatketaan vastuullisen ohjauksen kera.

## **TAVOITTEET**

Tulevan kauden ykköstavoite on edelleen nostaa sekä nuorten, että myös aikuisten harrastajien määrää seurassa. Erityisryhmille tarjottavaa melontaa harrastusmahdollisuuden toimintamuotona jatketaan tulevalla kaudella ja parannetaan edelleen valmiuksia siihen.

Toimintamme vahvistamiseksi haemme kaudelle 2024-25 Opetus- ja Kulttuuriministeriön (OKM) yhden vuoden hankerahoitusta nuorten toiminnan kehittämiseen. Hankerahoituksen hakemisesta on päätetty seuran hallituksen kokouksessa. Hanke toteutetaan tiiviissä yhteistyössä seuran valmennuksen kanssa. Hankkeessa on tarkoitus uudistaa KaMen melontakoulu-konsepti. Hankkeen tavoitteena on saada lisää uusia harrastajia mukaan toimintaan ympärivuotisesti. Hankerahoituksen varmistuttua KaMen hallitus tiedottaa kevään 2024 aikana toiminnan käynnistämisestä ja sen vaikutuksista esim. valmennus maksuihin.

Seuravalmentajien palkkaamisen jatkaminen on välttämätön harrastamisen ja urheilumenestyksen jatkumolle. Taloudellinen tilanne asettaa kuitenkin haasteita palkkaukselle. Kauden alusta alkaen solmimme kahdelle valmennus ryhmällemme osa-aikaisen valmentajan palkkauksen. Toinen valmentajista osoitetaan nuorimpien 10-14v ryhmälle ja toisen ryhmän (15-22v) valmennustiimi muodostuu kahdesta asiantuntijavalmentajasta: Vastuupalmentajan lisäksi yksi apupalmentaja.

Vesaniemen kesäajan kioskin ja välinevuokrauksen mahdollistamiseksi haemme palkkatukea esim. Kangasalan kaupungilta ja Osuuspankista. KaMen kesäkioskin merkitys on tärkeä kaikille Vesaniemen rannassa kävijöille ja mahdollistaa kauniista kesäpäivästä nauttimisen esim. SUP-laudalla makoillen. Kioski- ja vuokraustoiminta mahdollistaa myös monelle nuorelle luontevan tutustumisen työelämään ensimmäisen kesätyön kautta.

Alkavalla kaudella seuran tavoitteena on sijoittua jälleen kärkiseuraksi valtakunnallisessa seurojen välisessä rata- ja maratonmelonnan Suomen Cupissa, nuorten SM- sekä aikuisten SM-seuramestaruus pisteissä. Tavoite on hyvin realistinen niin nuorison, kuin aikuisten osalta, sekä menestyksellisesti että osallistujamäärällisesti mitattuna. KaMen kansainvälisten kilpailujen edustajien valmistautuminen edistyy hyvin ja suunnitellusti.

Mahdollisuudet kangasalalaisen melonnan pysymisestä maailman huipulla näyttävät edelleen hyviltä. Tavoitteena on tulevilla kaudella tukea ja saattaa edustajamme MC-kisojen näyttöjen jälkeen EM- ja MM- kisoihin ja edelleen kohti Pariisin Olympialaisia 2024. Myös Suomen nuorten melontamaajoukkue muodostuu suurelta osin KaMen nuorista melojista. Seuran korkea urheilullinen tavoitteellisuus luo suuria paineita kehittää myös urheilijoille aiheutuvien leiri- ja kilpailujen matkakustannusten tukimuotoja.

Harraste- ja kuntomelonnessa kauden tavoite on selkeästi nostaa kiinnostavuutta jo olemassa olevan seuran jäsenistön, sekä uusien jäsenien parissa. Tavoitteena on järjestää useamman päivän mittaisia ohjattuja melontaretkiä niin oman kunnan ja maakunnan sekä myös Saimaan vesistöissä. Viikkotapahtumien monimuotoisuutta kehitetään kiinnostavammaksi. Tavoitteena on lisäksi uusia käytettyä kalustoa ja välineistöä tarvittavilta osin.

Seuran yhteistyö on taas keväästä alkaen avoinna kangasalalaisille urheiluseuroille, tulla ohjattuina ryhminä tutustumaan melonnan mahdollisuuksiin Vesaniemessä. Tutustumisen tarkoitus on antaa tietoa eri lajien mahdollisuudesta vaihtoehtoiseen harjoittelumuotoon lajiharjoittelun lomassa, sekä mahdollisuuteen seurojen ja lajien virkistäytymiseen. Mahdollisuutta tarjotaan niin urheilijoille kuin seurojen aktiiveille ja tukihenkilöille. Ohjaajina toimivat koulutetut NOK-ohjaajat ja mahdollisuuksien mukaan Team KaMe -urheilijanuoret.

## **TOTEUTUS**

Seuran toimeenpanevana elimenä toimii hallitus, johon kuuluu puheenjohtajan lisäksi kuusi jäsentä ja kolme varajäsentä. Eri toimintoihin valitaan toiminnoista vastaavat henkilöt. Näin selkeytetään ja varmistetaan vapaaehtoisen seuratyön jakautuminen tasaisemmin eri henkilöille.

Kangasalan Melojat ry:ssä pidetään kaksi vuosikokousta, joista kevätkokous pidetään maaliskuuhuhtikuussa ja syyskokous marras-joulukuussa. Vuosikokoukset ovat avoimia kaikille seuran jäsenille.

Kangasalan Melojat ry on melonnan valtakunnallisen kattojärjestön, Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry:n (SMSL), alueellisen liikuntajärjestön Hämeen Liikunta ja Urheilu ry:n (HLU) sekä SVUL:n Hämeen piirin jäsenseura. Lisäksi seura kuuluu Suomen Paralympiakomiteaan. Seura on myös jäsenenä melonnan kannatusyhdistyksessä Suomen Kanoottiliitossa.

Kangasalan Melojat ry:n toimintaa rahoitetaan usealla eri tavalla. Näistä tärkeimpiä ovat jäsenmaksut ja kaupungin avustus, sekä omatoiminen varainhankinta, kuten talkoot ja erilaisille ryhmille tarjottavat melontapaketit ja melontakoulut sekä kaluston vuokraus ja Vesaniemen kioskin toiminta. Kilpailutoiminnan järjestäminen on myös merkittävä tulonlähde.

Seura tukee tavoitteellisesti harjoittelevia urheilijoita ja nuoria urheilijan polulla sopimalla ja tarjoamalla heille mahdollisuuksia koulutus-, valmennus- ja kilpailutoiminnoissa yhdessä SMSL:n ja Tampereen Urheiluakatemia kanssa Vesaniemessä, Kaukajärvellä ja Varalan urheiluopistolla. Näin turvataan urheilijan polun sisällölliset vaatimustasot sekä pitkäjänteinen sitoutuminen seuratasolla.

## **KEHITTÄMISEN SUUNTA**

Seuran hallitus jatkaa kehittämissuunnitelmaa, jolla seuran jäsenmäärää kasvatetaan, ensisijaisesti nuorten harrastajien ja melontakoulutuksen kautta, mutta tavoitteena on saada myös samalla harrastajiksi lisää aikuisväestöä. Melonnan lajikirjon kasvattaminen seurassa on tavoitteena lajien ohjaajien löytämisen kautta. Kehittäminen edellyttää tässä työssä perustoimintojen kuntoon saattamista. Poolomelonnän käynnistäminen on hyvässä vauhdissa ja SMSL:n alaisuuteen siirtynyt SUP -lautailu kilpailumuotona otetaan myös seurassa huomioon kehittyvänä harrastusmuotona mm. Liiton koulutuksina ja väline- hankintoina.

Seuravalmentajien koulutusta mahdollistetaan, sekä osa-aikaisen ohjaajan ja seuraohjaajien sekä turvaveneen kuljettajien koulutusta jatketaan suunnitellusti talven ja kevään 2024 aikana. Uuden hallituksen tulee määrittää tarpeelliset vastuutehtävät, joihin se osoittaa sitoutuneet henkilöt, jotta seuratyön vastuullisuus jakaantuu tasaisemmin ja seuratyössä vaadittavat tehtävät tulee huolella hoidettua.

Epäasiallisen käyttäytymisen ennaltaehkäisyn osalta seuran säännöstöä on päivitetty uudistuneen lainsäädännön tasalle, ja säännöstön vaatimat toimet ovat seurassa käytössä. Myös muuta säännöstöä ja ohjeistoa päivitetään tarvittaessa. Olympiakomitean ja urheilyyhteisön yhdistettyyn vastuullisuusohjelmaan panostetaan Liiton tuella seuran toiminnassa. Nämä asiakokonaisuudet ohjelmassa ovat: Hyvä hallinto, turvallinen toimintaympäristö, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo, ympäristö ja ilmasto sekä antidoping. Kilpailujen tuomaritehtävissä toimivia on koulutettu Reilun pelin säännöstöön ja kilpailumanipulaation tunnistamiseen ja ehkäisemiseen urheilutapahtumien yhteydessä. Näitä koulutuksia jatketaan tulevilla kaudella.

Melontavajamme Vesaniemessä on auttamattomasti käynyt ahtaaksi ja vanhaksi. Aloitettuja neuvotteluja Kangasalan kaupungin kanssa jatketaan Vesaniemen toimintojen kehittämiseksi entisestään. Alkavan kauden aikana jatkamme vajassa kajakkihyllyjen tiivistystä, jolla muutamia seuran kajakkeja saadaan sijoitettua turvallisemmin.

**Toimintakaudella 2024 perittävät jäsen- ja muut maksut:**

Perhejäsenmaksu	120e
Aikuisjäsenmaksu (perusjäsenmaksu)	80e
Nuorisojäsenmaksu	50e
Warttuneiden melontakoulu (sisältää jäsenmaksun suoritusvuodelta)	120e
Alkeismelontaryhmä: Lapset ja nuoret, sisaralennus -50%.  (Päätös ryhmän toimintamallista tehdään keväällä 2024, mahd. OKM tuki)	110e
Kanoottipaikka	100e
Kalustonkäyttömaksu (vuosimaksu on perhekohtainen)	80e
Kannatusmaksu	(Vapaaehtoinen)
Nuorisovalmennusmaksu  Taso1: Juniorit 10-14v  Taso 2: Urheilijat joilla Akatemia -status ja/tai maajoukkue-edustukseen valintoja	<b>Taso 1</b>  50e / 3kk  200e / vuosi  <b>Taso 2</b>  100e / 3kk  400e /vuosi
Vahderpään leirimaksu  Sisaralennus -50%	150e / 200e (ei-jäsen)
Kilpailuomavastuu -maksu	10€/kilpailutapahtuma, laskutus kilpailukauden jälkeen

Jäsen- ja kalustonkäyttömaksun maksaneet jäsenet voivat käyttää seuran kalustoa haluaminaan aikoina. Seuran kalustoa ei voi kuljettaa muualle ilman hallituksen antamaa lupaa. Kalustonkäyttömaksuun sisältyy myös Vesaniemen kuntosalin käyttöoikeus. Aktiivisilla kalustonkäyttömaksun tai kanoottipaikkamaksun suorittaneilla jäsenillä on puheenjohtajan

hyväksynnällä mahdollisuus lunastaa vajan avain Kangasalan kaupungilta. Valmennuksen kulujen osittaiseksi kattamiseksi peritään urheilijoilta ns. valmennusmaksua, jolla katetaan valmennuksesta aiheutuvia kuluja, kuten valmentajan palkkausta, turvaveneen polttoainekuluja sekä kilpailumatkojen kuljetuskustannuksia.

Toiminnasta tiedottaminen tapahtuu pääosin seuran kotisivujen kautta. Seuralla on oma Facebook-sivusto ja Instagram -tili, joissa tiedotetaan tulevista tapahtumista ja pyritään ylläpitämään näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa. Eri lajivalmennusryhmillä on lisäksi käytössä muita ryhmätiedotuskanavia. Harrastemelonnalla on käytössä oma Nimenhuuto-tiedotuskanava, jolla tapahtumista ja retkistä tiedotetaan helposti harrastajille. Tiedotusta toteutetaan sekä sisäisen, että ulkoisen tiedotuksen osalta siten, että seuran ja oman toiminnan vastuuhenkilöt tiedottavat oman alansa asioista ja tapahtumista ja uusi hallitus valitsee seuralle henkilön, joka vastaa sitoutuneesti seuran ulkoisesta tiedottamisesta.

Nilski-säätiön omistama ja remontoitu Rantasauna Nilski tarjoaa hienot puitteet vapaa-ajan vieton. Pyrkimyksenä on, että yritysmelotusten ja illanviettojen tuottoa pystytään tulevaisuudessa kohdistamaan nuorten melojien hyväksi.

Seura tukee taloudellisten resurssiensa puitteissa nuorten kehitysryhmiä. Lisäksi seura luo mahdollisuudet kunto- ja retkimelonnassa harrastamiseen hankkimalla ja ylläpitämällä retki- ja kuntomelontaan sopivaa kalustoa ja avustaa harrasteretkien toteutuksessa. Seura kannustaa ja tukee jäsenistöään koulutuksiin niin ohjaaja-, valmentaja- kuin urheilujärjestötoiminnan osalla. Seuran pitkänajan tavoitteena on pysyä melonnan harrastusmahdollisuuksien, kilpailujärjestämisen, tuomaritoiminnan kuin valmennuksen osaamisen osalta valtakunnan eturintamassa.

Kehittymisen suuntaa seura toteuttaa erilaisilla kursseilla ja ohjatuilla viikoittaisilla harjoituksilla ja tapahtumilla sekä eritasoisilla leireillä. Seuran nuorten urheilijoiden toimintaa johtaa ja koordinoi seuravalmentajat, apunaan koulutettuja nuorisovalmentajia ja -ohjaajia.

## **MELONTAKOULUTOIMINTA**

### **Nuoret**

Seura järjestää nuorille kesäisin alkeis- ja ratamelontakouluja. Alkeismelontakoulussa opetetaan melonnan perusteisiin ja turvallisuuteen liittyvät asiat. Alkeismelontakoulusta on mahdollista jatkaa ratamelontakouluun, jossa syvennetään nuorten lajitaitoja kilpailutasolle asti. Tavoitteena on vuosittain kurssittaa 60 nuorta seuran alkeis- ja jatkamelontakursseilla. Nuorten kurssit kestävät perinteisessä melontakoulu -mallissa viisi arkipäivää. Kurssien ajankohdat pyritään pitämään samoina kuin edellisenä kesänä, eli kesäkuun alkupuolella neljä kurssia ja heinäkuulla kaksi.

Melontakoulun päätteeksi uudet harrastajat toivotaan tervetulleeksi seuran junioritoimintaan, mm. ohjaajien vetämiin viikkotreeneihin. Uutena vaihtoehtona tarjoamme myös syksyllä yhden alkeismelontakoulun koulujen alkamisen jälkeen, iltapäiväkurssina. Lisäksi järjestetään kaikille melontakoululaisille perheineen yhteinen päätöstilaisuus mukavan

yhdessäolon merkeissä. Kesällä 2024 uudet harrastajat pyritään pitämään melontaharrastuksen parissa melontakoulujen jälkeenkin järjestämällä matalan kynnyksen melontaretkiä Vesijärvellä.

Seura hakee kaudelle 2024-25 Opetus- ja Kulttuuriministeriön (OKM) yhden vuoden hankerahoitusta nuorten toiminnan kehittämiseen. Hanke toteutetaan tiiviissä yhteistyössä seuran valmennuksen kanssa ja toteutuessaan hankkeessa on tarkoitus uudistaa KaMen perinteinen melontakoulu -konsepti.

Olemme vuosien ajan tarjonneet Kangasalan koululaisille opettajineen mahdollisuutta melontaan tutustumiseen. Perinteisesti toukokuussa järjestettävillä koululaismelonta -viikoilla kutsumme 4–6. luokkalaisia kokeilemaan melontaa. Esittelemällä melontaharrastusta koululaisille toivomme innostavamme lajin pariin uusia nuoria harrastajia.

### **Aikuiset**

Aloitteleville aikuismelojille järjestetään ”Warttuneiden melontakoulu” –nimellä kajakkimelonnin alkeiskursseja. Kurssi koostuu kolmesta melonta illasta. Ensimmäisenä iltana tutustutaan seuran kalustoon ja aloitetaan kanootilla liikkumisen harjoittelu. Toisena iltana jatketaan melontatekniikka -harjoituksia ja illan päättää pelastautumis- ja turvallisuuskoulutus. Kolmas kurssiosuus on iltaretki, teemana retkimelonta ja vesillä liikkumisen turvallisuus.

Kesällä 2024 aikuisten melontakurssit järjestetään kolmena peräkkäisenä iltana viikossa (ma, ti, ke), touko-kesäkuussa. Tarkemmat aikataulut ja kurssisisällöt päivittyvät seuran kotisivuille keväällä hyvissä ajoin ennen ensimmäistä kurssia. Tavoitteena on pitää vähintään kaksi kurssia ohjaajatilanteen niin salliessa.

### **NUORTEN MELONTA**

Harjoitusryhmät on jaettu yli ja alle 15-vuotiaiden ryhmiin, molemmilla ryhmillä on oma vastuuvallmentaja, joka suunnittelee ryhmänsä harjoitukset ja laatii kausisuunnitelmat sekä verkossa tapahtuvan harjoitusten ohjelmoinnin.

Seura toteuttaa Vahderpään leirikeskuksessa jo perinteeksi tulleen oman valmennusleirin nuorille, jotka valmistautuvat sekä nuorten Suomen Mestaruus että Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin.

### **VALMENTAJA- JA OHJAAJAKOULUTUS**

Jäseniä koulutetaan aikuisten melontaohjaajiksi SMSL:n kursseilla vuosittain tarpeen mukaan. Seura osallistuu SMSL:n ja OK/HLU:n järjestämiin Nuorten melonnanohjaaja (NOK) koulutuksiin.

### **HARRASTEMELONTA**

Järjestämme resurssien puitteissa melontailtoja, -retkiä ja koulutuksia sekä tarjoamme jäsenille mahdollisuuden kouluttautua melontaohjaajaksi. Kaudella 2024 jatkamme

säännöllisiä keskiviikkomelontoja Vesaniemessä. Kausi käynnistyy toukokuussa ja ensimmäinen melontakurssi on tarkoitus järjestää toukokuun lopulla.

Keskiviikkomelontojen lisäksi järjestetään eri pituisia retkiä Vesijärven lisäksi myös muissa lähiseudun vesistöissä, kuten Saarikylien upeissa maisemissa Roineella. Alustava suunnitelma on toteuttaa kaikille jäsenille avoimena 2-3 päiväretkeä. Suunnitelmana on edelleen laajentaa retkitarjontaa myös uusille Pirkanmaan melontavesille. Saarikylien retki heinäkuun puolivälissä on jo vakiintunut ja suosittu tapahtuma. Retkien aikataulut päätetään keväällä 2024 ja niistä tiedotetaan seuran harrastemelontaryhmän Nimenhuuto-ilmoittautumispalvelussa

Aikaisempien vuosien tapaan alustavia suunnitelmia on laadittu kokeneille melojille tarkoitetusta tarkoitetuista yön yli retkistä sekä viikkoretkestä Saimaan vesistöihin. Tämän viikkoretken ajankohta on todennäköisesti heinäkuussa.

Lasten ja nuorten harrastemelontaa kehitetään yhdessä melontakoulujen kautta, jotta saataisiin myös muita kuin kilpailusta kiinnostuneita nuoria seuran toimintaan mukaan. Samalla kehitetään yhteistyötä esimerkiksi partiolaisten kanssa ja jatketaan mm. 2023 kaudella alkanutta yhteistyötä Roineen tyttöjen kanssa.

Toiminnan järjestämisen suurin rajoite on viime vuosina ollut innokkaiden ohjaajien vähäinen lukumäärä. Tätä korjataan järjestämällä viikoittaisia melontailtoja ja houkuttelemalla alkeiskurssien ja muun toiminnan kautta uusia aktiivisia harrastajia.

Yhteistyötä Pirkanmaan muiden melontaseurojen kanssa pyritään myös edelleen kasvattamaan, etenkin retkien ja muidenkin tapahtumien järjestelyissä. Seuran tarkoituksena on perinteisesti osallistua Suomi Meloo -tapahtumaan.

## **KILPAILUTOIMINTA**

Ratamelonnan kilpailukausi 2023 pystyttiin viemään läpi suunnitellun aikataulun puitteissa. Kangasalan Melojat jatkoi kunniakasta perinnettä voittaen ylivoimaisesti Suomen cup - mestaruuden sekä vieden myös Suomen Nuorisomestaruus -seuran tittelin. Yleisten sarjojen Suomen Mestaruus -pisteissä KaMe jäi vuonna 2023 hopealle, johtuen pitkälti Kaukajärven syyskuun SM osa 2 -kilpailuja ennen tapahtuneista lukuisista yleisen sarjan osallistujien sairasteluista. Saavutettu kauden menestys luo hyvää pohjaa myös kotimaan kaudelle 2024.

Maajoukkueessa 2024 Pariisin olympiapaikkoja tavoittelee seuran urheilijoista vahvimmin Jeremy Hakala. Hänen päämatka on kajakkikaksikoiden 500 metriä, yhdessä Mikkelin Eetu Kolehmainen kanssa. Hakala-Kolehmainen päätti nousujohteisen 2023 kisakautensa lupaavasti B-finaalimelontaan Duisburgin MM-kisoissa ja viikkoa myöhemmin yltäen A-finaaliin Pariisin olympianäyttämöllä käydyissä maailmancupin päätöskisassa. Pienet erot maailman huippumiehistöihin toivat vahvan motivaation olympiapaikan tavoitteluun. Kaksikon kausi 2024 alkaa pitkillä maajoukkueleirityksillä Espanjassa, ja ensimmäiset olympialaisten valintoihin tähtäävät Euroopan maanosakarsinnat käydään 2024 toukokuulla Unkarin Szegedissä.



Kangasalan Melojia kaudelle 2023 edustamaan siirtynyt, vuonna 2022 Kanadassa K1 5000m aikuisten MM-pronssia Suomen väreissä voittanut Sara Mihalik asui ja kilpaili kaudella 2023 Kangasalla. Mihalik voitti useita Suomen mestaruuksia, niin rata- kuin maratonmelonnan puolella ja johti seuran 16-18v melojia SM menestykseen miehistöissä. Mihalik valitettavasti sairastui sitkeään virustautiin juuri ennen Duisburgin MM-kilpailuja, ja taudista kunnolla selvitäkseen teki päätöksen olla pois kansainvälisistä kilpailuista kaudella 2024. Mihalik pitää edelleen 2028 Los Angelesin olympiakisoja uransa päätähtäimenä, erityisesti jos 5000m matka kilpailuohjelmaan valitaan.

KaMen oma kasvatti Niko Keskinen teki kaudella 2023 ensimmäiset aikuisten sarjojen maailmancup -esiintymisensä tultuaan valituksi Suomen edustajaksi Unkarin Szegedin ja Puolan Poznanin kilpailuihin toukokuussa 2023. Keskinen suoritti samalla aikaa varusmiespalvelustaan Santahaminan Urheilukoulussa, ja lokakuun kotiutumisen jälkeen on jatkanut valmistautumista kilpailukauteen 2024. Tulevan kauden tavoitteena on tulla edelleen valituksi Suomen maajoukkueessa maailmancup -kilpailuihin, sekä pärjätä mahdollisimman hyvin nuorten ja aikuisten ratamelonnan EM -kilpailuissa. 2024 ratamelonnan EM -kilpailut järjestetään kesäkuussa Unkarissa sekä Slovakiassa.

Ratamelonnan kansainväliset arvokisat joihin KaMen edustajia pyrkii kaudella 2024:

- Kauden aloittavat ratamelonnan kansainväliset kilpailut Tanskassa sekä Ruotsissa huhtitoukokuulla, sekä senioreilla Milanon kevätkisalla ja olympiakarsintaan valmistavalla leirillä
- Ensimmäinen arvokisa Unkari/Szeged olympialaisten maaosakarsinta sekä maailmancup 8-12.5.2024
- Ratamelonnan MC-kilpailut jatkuvat Puolan Poznanissa 23-26.5.2024
- Ratamelonnan EM -kilpailut 13-16.6. Unkarissa
- Ratamelonnan nuorten EM -kilpailut 27-30.6. Slovakiassa
- Pariisin olympialaiset 6-11.8.2024
- Ratamelonnan nuorten Pohjoismaiden Mestaruuskilpailut järjestetään vuoroperiaatteella elokuun alussa Norjassa ja sinne KaMen yli 16v urheilijoista tulee olemaan vahva edustus.

KaMen maajoukkueryhmä viettää talven paljolti ulkomaiden leireillä tapahtuvan lajiharjoittelun parissa, mm. Espanjassa. Kevään leirijaksolla on yleensä ollut mukana myös muutama alle 18v sarjan edustaja. Kotimaassa järjestetään maajoukkueen nimissä myös useita leirijaksoja, useimmiten Varalan sekä Pajulahden leirikeskuksissa.

Edustusryhmän vanavedessä seuraa vahva KaMen kasvattama viiden urheilijan 14-18v junioriryhmä joka sai 2023 kaudella kansainvälistä kisakokemusta Tanskan Silkeborgin PM -kisoissa. Parhaiten suoriutuivat Cecilia Hirvelä-Anna Haikara, jotka voittivat pronssia U16 sarjan kajakkinelikön 1000 metrillä. Joukkueen edustajat ovat vahvasti pyrkimässä myös Norjassa järjestettäviin 2024 Pohjoismaiden mestaruuskisoihin Suomea edustamaan.

KaMen kotimaan kisakaudella 2023 oli ilahduttavaa että nuoret saatiin innostumaan kilpailemaan laajalla rintamalla sekä rata- että maratonmelonnan Suomen cup -kilpailuissa.

Tästä sekä laadukkaasta valmennustyöstä on todisteena ylivoimainen 2023 Suomen cup -pistekisan voitto sekä vuoden Suomen maratonmelonta -seuran palkinto.

2024 kauden valmentamisen suunnitelmat on käynnistetty ja edustusryhmän lisäksi jatketaan kahden valmennusryhmän mallia, 10-14v ja 15-22v ikäluokissa. Molempien ryhmien valmentajien kanssa on keskusteltu 2024 kauden tavoitteista ja ne vahvistetaan kauden budjetin valmistuttua.

Tampereella 2023 heinäkuulla järjestetyt European Masters Games -kilpailut toivat mukanaan useita masters-sarjojen (yli 35v ikäisiä) melojia kilpailemaan myös Suomen cup -kilpailuihin. KaMe:n edustajia oli mukana useita, ja tulevalle kesälle on sovittuna harjoittelun aloittamisista useille masters-miehistöille, kesän 2024 Suomen cup kisoja ajatellen.

Edellisvuosien määrätietoisesta juniorityöstä mukanaan tuoma ryhmä uusia kilparatojen tulokkaita pitävät Vesaniemeä harjoittelukeskuksena, ohjelmoidun viikkoharjoittelun nimissä. Harjoituksissa vetäjinä toimivat vastuvalmentajien lisäksi seuran kärkiurheilijat sekä maailmancup-tasolla aiempina vuosina kilpailleet seuran urheilijat.

Vesaniemessä tapahtuvan toiminnan lisäksi seuran huippuryhmän urheilijat osallistuvat Tampereen Urheiluakatemian sekä Suomen maajoukkueeryhmien valmennustoimintaan. Valmennusryhmien harjoittelu tapahtuu Kangasalan lisäksi Tampereella Varalassa sekä Kaukajärvellä, jolloin urheilijoille on järjestetty Liiton vastuvalmentajien ohjaus. KaMen Jeremy Hakala toimii Liiton nuorten vastuvalmentajana yhdessä Tampereen Netta Malisen kanssa.

Kotimaan rata- sekä maratonmelonnassa Kangasalan Melojilla on kauden 2024 tavoitteena säilyttää asema Suomen ykkösseurana nuorten sekä yleisten sarjojen SM-pisteissä. Seura järjestää myös tulevana kesänä melontakilpailuja Kangasalla Vesaniemessä ja Tampereen Kaukajärvellä. Ratamelonnan SM osa 1 -kilpailut on myönnetty Kangasalan Melojien järjestettäväksi heinäkuulla 2024.

Kilpailutoiminnalle tärkeäksi muodostunutta yhteistyötä Pälkäneen kunnan kanssa jatketaan, vuokraamalla avovesikauden alussa Kostianvirran vajaa kanoottien säilytykseen.

## **MUU VARAINHANKINTA**

Kesällä 2024 tarkoituksena on jatkaa kajakki- ja sup-vuokrausta, sekä kioskitoimintaa Vesaniemessä. Toiminnan tarkoituksena on kattaa kalusto- ja kilpamelonnan kuluja sekä tarjota nuorille kokemusta kesätöistä. Lisäksi toteutamme seuraväelle sopivia talkoita, kuten tapahtumien liikenteen pysäköinnin ohjauksia omana varainhankintanamme.

## **KALUSTO**

### **Nuorten kalusto**

Kasvava harrastajamäärä asettaa paineita myös kalustolle. Seuran varojen suomissa puitteissa tavoitteenamme on tarjota seuramme ratamelontanuorille toimivaa kalustoa seuran toimesta varsinkin harrastuksen alkutaipaleelle, jotta melonnan voi aloittaa ilman suuria

investointeja. Muuttuva lajikirjo kansainvälisissä kilpailuissa ohjaa myös seuratasolla kalustohankintoja.

### **Kilpalkalusto**

Kilpailukäytössä oleva kalusto on 2023 kauden aikana päivitetty ja tulevalla kaudella ei uusien hankintaan ole tarvetta. Kilpailukalusto on herkkä vaurioitumaan ja vaatii usein korjauksia. Kalustoa korjataan kauden aikana tarpeen ja suunnitelman mukaisesti seuramme kalustovastaavan ansiosta.

### **Harrastekalusto**

Harrastemelontakalustoa ylläpidetään ja uusitaan samoin perustein. Ikääntyvän kaluston kunnossapitoon panostetaan ja uusia kalustohankintoja tehdään seuran taloustilanteen mukaisesti. Seuran tavoitteena on tarjota aloitteleville harrastemelojille mahdollisimman monipuolista ja toimivaa melontakalustoa, jolloin on mahdollisuus varmistua itselle sopivasta kalustosta ennen mahdollista omaa hankintaa. Lisäksi pyritään järjestämään aikuisten harrastemelojille kaluston korjaustalkoot. Tätä kokeiltiin loppukesästä 2023 ja kokeilun perusteella kannattaa järjestää uudelleen kesällä 2024.

### **Tuomarikoulutus**

Seurassa jo olemassa olevien kansallisten kilpailutuomareiden lisäksi koulutetaan kauden aikana lisää tuomareita, jotta arvokilpailujen saaminen seuran järjestettäväksi varmistuu tulevaisuudessakin ja lajin sääntöosaaminen säilyy ja kehittyy seurassa. Liiton ratamelonnan tuomarikouluttajana toimii Tapani Saarinen.

### **Muuta**

Seurasta osallistuu henkilöitä eri tasoille Suomen Melonta- ja Soutuliiton organisaatiossa: Liiton hallitukseen on liiton syyskokouksessa valittu edustajamme Anne Rikalan tilalle Leevi Koskenniemi. Liiton päävalmentajan avuksi perustettuun rata- ja maratonjaoston kokouksiin osallistuu Elina Sjöberg. Liiton maajoukkueen valmennustiimiin kuuluu Jyrki Hakala sekä Jeremy Hakala on mukana nuorten maajoukkueen vastuvalmentajana.